ita enim decet nos implere omnem justitiam.
Tunc omittit eum.

16 Et baptizatus Jesus ascendit statim ex aqua; et ecce, aperti sunt ei cœli, et vidi Spiritum Dei descendenteum quasi columbam, et venientem super ipsum. Et ecce, vox adfuit e cœlis, dicens, Hic est Filius ille meus, dilectus ille, in quo acquiesco.

4 TUNC Jesus subductus fuit in desertum a Spiritu, ut tentaretur a diabolo.

2 Et quum jejunasset dies quadraginta et noctes 3 quadraginta, postea esuriit. Et quum venisset ad eum tentator, dixit, Si Filius es Dei, dic ut 4 isti lapides panes fiāt. At ille respondens, dixit, Scriptum est, Non solo pane vivet homo, sed ex quovis verbo prodeunte per os Dei (Deut. 8, 3).

5 Tunc assumit eum diabolus in sanctam urbem, 6 et statuit eum super pinnas templi: dicitque ei, Si Filius es Dei, dejice te ipsum deorsum; nam scriptum est, Angelis suis præcipiet de te, et ipsi attollent te in manus, ne quando offendas ad lapidem pedem tuum (Ps. 91, 11).

7 Dixit ei Jesus, Vicissim scriptum est, Non tentabis Dominum Deum tuum (Deut. 6, 16).

8 Rursum assumit eum diabolus in montem sublimem valde, et ostendit ei omnia regna mundi, 9 et gloriam eorum: dicitque ei, Haec omnia tibi 10 dabo, si prostratus adoraveris me. Tunc dicit ei Jesus, Abi, Satana; scriptum est enim, Dominum Deum tuum adorabis, et illum solum coles (Deut. 6, 13).

Tunc missum fecit eum diabolus; et ecce, angeli accesserunt, et ministrabant ei.

12 QUUM audisset autem Jesus Joannem traditum esse in custodiam, regressus est in Galilæam: et derelicta Nazareth, venit et habitavit in Capernaum

14 urbe maritima, in finibus Zabulon et Nephthalim: ut impleretur quod dictum est per Esaiam prophete-

15 tam, dicentem, Terra Zabulon, et terra Nephthalim, ad viam maris seclus Jor-

16 danem, Galilæa gentium: populus positus in tenebris vidi lucem magnam: et positis in regione et umbra mortis lux exorta est (Es. 9, 1. 2).

17 Ex eo tempore cœpit Jesus prædicare, et dicere, Resipiscite; appropinquavit enim regnum cœlorum.

18 Ambulans autem Jesus ad mare Galilææ, vidi duos fratres, Simonem, qui dictus est Petrus, et Andream fratrem ejus, jacientes rete in mare: 19 (erant enim piscautores:) et dicit eis, Sequimini 20 me, et faciam vos piscautores hominum. Illi vero statim, omissis retibus, secuti sunt eum.

21 Tunc progressus illinc, vidi alios duos fratres, Jacobum filium Zebedæi, et Joannem fratrem ejus, in navigio cum Zebedæo patre suo, sarcientes retia sua; et vocavit eos. Illi autem statim omisso navigio et patre suo secuti sunt eum.